
平成３０年 ７月 ６日

PTA 役員・運営委員の皆様へ

松原市立松原第七中学校

PTA 会長 惠我 了悟

役員・運営委員会の延期について

木々の緑もようやく深くなりました今日この頃、皆様方にはますますご健勝

のこととお慶び申しあげます。

さて、現在大阪南河内に大雨警報が発令されており、今後も回復が難しい状

況が続くと思われます。つきましては本日予定されておりました役員会、運営

委員会を下記のとおり延期させて頂きます。また、このたびの急な変更につき

ましてお詫びいたします。来週の運営委員会につきましても、公私ご多忙のこ

ととは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようよろしく

お願いいたします。

記

１．日 時 平成３０年７月１２日（木）に変更いたします。

役 員 会 午後７時３０分～

運営委員会 午後８時～

２．場 所 役 員 会 校長室

運営委員会 総合学習室

３．案 件 １ 柴籬神社祭礼巡視について

２ 涼もう会について

３ 社会見学について

４ バレーボール・卓球大会について

５ 体育大会について

６ その他


